DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO
AMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE PARA PROFESSORES DO ENSINO
FUNDAMENTAL I, NA ESCOLA MUNICIPAL DR. JOVINIANO DE ALMEIDA RODAS –
MARECHAL DEODORO – AL. de autoria de JOSÉ JÂNDERSON DOS SANTOS SILVA,
THAIS DANTAS DA SILVA, JOSÉ CAIO SILVA DE LIMA, ALISSON EVERSON DOS
SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110567

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110567